
Resultat
KM4 o Treudden4

Plats: Arrangör: SK Ägir
Bassäng: 25m Tävlingsdatum: den 23 sep 2024 till den 23 sep 2024

Gren 1, 25m Fjärilsim Mixed -Treudden - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

Tora Linnell 2013 Simklubben Ägir 23.62
Lukas Mellgren 2013 Simklubben Ägir 22.36
Nils Munksten 2013 Simklubben Ägir 34.04
Isa Wiklander 2012 Simklubben Ägir 20.55

Gren 2, 50m Ryggsim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

1 Emelie Betzel 2008 Simklubben Ägir 38.38
2 Felicia Tillander 2011 Simklubben Ägir 40.16 +1.78
3 Vera Lantz 2012 Simklubben Ägir 43.50 +5.12 43,5
4 Theresia Haraldsson 2006 Simklubben Ägir 43.51 +5.13
5 nora faxing 2012 Simklubben Ägir 47.50 +9.12 47,5

Gren 3, 50m Ryggsim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

1 Håkan Djusberg 1978 Simklubben Ägir 31.83
2 Scott Wikström 2011 Simklubben Ägir 33.74 +1.91
3 Dennis Wikström 1971 Simklubben Ägir 34.66 +2.83

Gren 4, 50m Ryggsim Mixed Treudden - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

Liv Blix Wede 2013 Simklubben Ägir 46.93
Solveig Hernerud 2016 Simklubben Ägir 1:10.33
Sigrid Jonasson 2013 Simklubben Ägir 47.37
Jonatan Lange 2016 Simklubben Ägir 1:29.46
Lukas Mellgren 2013 Simklubben Ägir 47.32
Nils Munksten 2013 Simklubben Ägir 51.27
Isa Wiklander 2012 Simklubben Ägir 45.03
Selma Östling 2012 Simklubben Ägir 1:04.25

Gren 5, 100m Bröstsim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

1 Vera Lantz 2012 Simklubben Ägir 1:43.51
50m: 47.16 100m: 1:43.51 (56.35)

2 Selma Hansson 2011 Simklubben Ägir 1:43.82 +0.31
50m: 50.53 100m: 1:43.82 (53.29)

3 Lovisa Solberger 2012 Simklubben Ägir 1:46.17 +2.66
50m: 50.35 100m: 1:46.17 (55.82)

- Alva Garmager 2009 Simklubben Ägir DNS
- Gabriella Sörlin 2012 Simklubben Ägir DNS

Gren 6, 100m Bröstsim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

1 Joona Tarkiainen 2010 Simklubben Ägir 1:22.70
50m: 39.12 100m: 1:22.70 (43.58)
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Resultat
Gren 7, 25m Frisim Mixed Treudden - Final

Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff
Astrid Anderson 2017 Simklubben Ägir 48.18
Sigrid Andersson 2014 Simklubben Ägir 46.38
Elsa Berkö 2016 Simklubben Ägir 25.92
Klas Drees 2014 Simklubben Ägir 28.26
Signe Eckerdal 2016 Simklubben Ägir 29.12
Tove Eckerdal 2014 Simklubben Ägir 23.58
Adele Edin Lilja 2014 Simklubben Ägir 22.84
Maja Edin 2015 Simklubben Ägir 23.28
Victor Eliasson 2016 Simklubben Ägir 29.55
Manuela Forsgren 2015 Simklubben Ägir 27.46
Solveig Hernerud 2016 Simklubben Ägir 27.61
Zea Jönsson 2015 Simklubben Ägir 31.34
Nils Munksten 2013 Simklubben Ägir 23.73
Astrid Nordlinder 2016 Simklubben Ägir 27.17
Lisa Rundqvist 2012 Simklubben Ägir 25.22
Hedvig Svedskog 2015 Simklubben Ägir 26.93
Molly Söderström 2013 Simklubben Ägir 32.52
Selma Östling 2012 Simklubben Ägir 29.90

Gren 8, 50m Fjärilsim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

1 Emilia Eliasson 2008 Simklubben Ägir 31.20
2 Hanna Eliasson 2011 Simklubben Ägir 36.22 +5.02
3 Tiril Johansson-Kristiansen 2007 Simklubben Ägir 38.71 +7.51
4 Theresia Haraldsson 2006 Simklubben Ägir 43.10 +11.90
5 Amanda Wikström 2010 Simklubben Ägir 44.39 +13.19
6 Selma Hansson 2011 Simklubben Ägir 46.41 +15.21

Gren 9, 50m Fjärilsim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

1 Vincent Westlin Walkeby 2010 Simklubben Ägir 34.94

Gren 10, 50m Fjärilsim Mixed Treudden - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

Liv Blix Wede 2013 Simklubben Ägir 49.33
Sigrid Jonasson 2013 Simklubben Ägir 48.86
Lukas Mellgren 2013 Simklubben Ägir 53.13

Gren 11, 100m Ryggsim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

1 Theresia Haraldsson 2006 Simklubben Ägir 1:37.31
50m: 45.31 100m: 1:37.31 (52.00)

2 Lovisa Solberger 2012 Simklubben Ägir 1:43.16 +5.85
50m: 51.72 100m: 1:43.16 (51.44)

- Gabriella Sörlin 2012 Simklubben Ägir DNS

Gren 13, 100m Medley Damer - Final
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Resultat
Gren 13, 100m Medley Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

1 Felicia Tillander 2011 Simklubben Ägir 1:31.87
50m: 42.00 100m: 1:31.87 (49.87)

2 Vera Lantz 2012 Simklubben Ägir 1:34.82 +2.95
50m: 44.39 100m: 1:34.82 (50.43)

3 nora faxing 2012 Simklubben Ägir 1:43.76 +11.89
50m: 50.02 100m: 1:43.76 (53.74)

- Alexandra Eriksson 2009 Simklubben Ägir DNS

Gren 14, 100m Medley Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

1 Joona Tarkiainen 2010 Simklubben Ägir 1:13.90
50m: 35.14 100m: 1:13.90 (38.76)

2 Scott Wikström 2011 Simklubben Ägir 1:16.38 +2.48
50m: 35.27 100m: 1:16.38 (41.11)

3 Olle Stenmark 2008 Simklubben Ägir 1:29.37 +15.47
50m: 44.99 100m: 1:29.37 (44.38)

Gren 15, 100m Medley Mixed Treudden - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

Sigrid Jonasson 2013 Simklubben Ägir 1:45.55
50m: 49.97 100m: 1:45.55 (55.58)

Lovisa Solberger 2012 Simklubben Ägir 1:42.29
50m: 50.13 100m: 1:42.29 (52.16)

Gren 17, 25m Bröstsim Mixed Treudden - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

Astrid Anderson 2017 Simklubben Ägir 47.68
Sigrid Andersson 2014 Simklubben Ägir 34.41
Elsa Berkö 2016 Simklubben Ägir 32.68
Liv Blix Wede 2013 Simklubben Ägir 22.50
Klas Drees 2014 Simklubben Ägir 32.53
Signe Eckerdal 2016 Simklubben Ägir 40.52
Adele Edin Lilja 2014 Simklubben Ägir 33.08
Maja Edin 2015 Simklubben Ägir 31.98
Manuela Forsgren 2015 Simklubben Ägir 34.10
Jonatan Lange 2016 Simklubben Ägir 39.17
Nils Munksten 2013 Simklubben Ägir 30.44
Astrid Nordlinder 2016 Simklubben Ägir 33.53
Lisa Rundqvist 2012 Simklubben Ägir 28.05
Hedvig Svedskog 2015 Simklubben Ägir 28.86
Molly Söderström 2013 Simklubben Ägir 32.33
Selma Östling 2012 Simklubben Ägir 32.75

Gren 18, 50m Frisim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

1 Hanna Eliasson 2011 Simklubben Ägir 31.71
2 Astrid Lindqvist Seldahl 2010 Simklubben Ägir 31.93 +0.22
3 Emelie Betzel 2008 Simklubben Ägir 32.58 +0.87
4 Amanda Wikström 2010 Simklubben Ägir 34.71 +3.00
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Resultat
Gren 18, 50m Frisim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

5 Tiril Johansson-Kristiansen 2007 Simklubben Ägir 34.95 +3.24
6 Vera Lantz 2012 Simklubben Ägir 36.03 +4.32
7 Selma Hansson 2011 Simklubben Ägir 38.90 +7.19
8 Theresia Haraldsson 2006 Simklubben Ägir 40.22 +8.51
9 nora faxing 2012 Simklubben Ägir 40.52 +8.81
- Alexandra Eriksson 2009 Simklubben Ägir DNS
- Gabriella Sörlin 2012 Simklubben Ägir DNS

Gren 19, 50m Frisim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

1 Håkan Djusberg 1978 Simklubben Ägir 26.53
2 Edvin Johansson 2005 Simklubben Ägir 26.81 +0.28
3 Vincent Westlin Walkeby 2010 Simklubben Ägir 28.20 +1.67
4 Joona Tarkiainen 2010 Simklubben Ägir 29.88 +3.35
5 Scott Wikström 2011 Simklubben Ägir 31.12 +4.59
6 Olle Stenmark 2008 Simklubben Ägir 34.49 +7.96
7 Tomas Eliasson 1971 Simklubben Ägir 36.99 +10.46

Gren 20, 50m Frisim Mixed Treudden - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

Liv Blix Wede 2013 Simklubben Ägir 42.43
Solveig Hernerud 2016 Simklubben Ägir 1:08.23
Alice Isberg 2012 Simklubben Ägir 52.12
Tora Linnell 2013 Simklubben Ägir 46.68
Lukas Mellgren 2013 Simklubben Ägir 39.48
Lisa Rundqvist 2012 Simklubben Ägir 54.76
Isa Wiklander 2012 Simklubben Ägir 38.99
Rocky Wärdell 2016 Simklubben Ägir 1:19.92

Gren 23, 25m Ryggsim Mixed Treudden - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

Astrid Anderson 2017 Simklubben Ägir 42.85
Sigrid Andersson 2014 Simklubben Ägir 40.10
Klas Drees 2014 Simklubben Ägir 32.18
Signe Eckerdal 2016 Simklubben Ägir 37.68
Tove Eckerdal 2014 Simklubben Ägir 28.58
Adele Edin Lilja 2014 Simklubben Ägir 26.65
Maja Edin 2015 Simklubben Ägir 26.78
Victor Eliasson 2016 Simklubben Ägir 35.81
Manuela Forsgren 2015 Simklubben Ägir 27.07
Alice Isberg 2012 Simklubben Ägir 30.02
Zea Jönsson 2015 Simklubben Ägir 38.51
Jonatan Lange 2016 Simklubben Ägir 35.62
Tora Linnell 2013 Simklubben Ägir 24.53
Astrid Nordlinder 2016 Simklubben Ägir 30.44
Molly Söderström 2013 Simklubben Ägir 32.58
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Resultat
Gren 23, 25m Ryggsim Mixed Treudden - Final

Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff
Rocky Wärdell 2016 Simklubben Ägir 37.58

Gren 24, 50m Bröstsim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

1 Emelie Betzel 2008 Simklubben Ägir 43.04
2 Selma Hansson 2011 Simklubben Ägir 51.01 +7.97
3 nora faxing 2012 Simklubben Ägir 51.66 +8.62

Gren 25, 50m Bröstsim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

1 Edvin Johansson 2005 Simklubben Ägir 35.01
2 Olle Stenmark 2008 Simklubben Ägir 44.58 +9.57

Gren 26, 50m Bröstsim Mixed Treudden - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

Liv Blix Wede 2013 Simklubben Ägir 51.17
Klas Drees 2014 Simklubben Ägir 1:17.14
Alice Isberg 2012 Simklubben Ägir 1:08.75
Jonatan Lange 2016 Simklubben Ägir 1:32.14
Tora Linnell 2013 Simklubben Ägir 51.91
Isa Wiklander 2012 Simklubben Ägir 54.78
Rocky Wärdell 2016 Simklubben Ägir 1:37.92

Gren 27, 100m Frisim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

1 Hanna Eliasson 2011 Simklubben Ägir 1:08.65
50m: 33.33 100m: 1:08.65 (35.32)

2 Amanda Wikström 2010 Simklubben Ägir 1:22.99 +14.34
50m: 38.53 100m: 1:22.99 (44.46)

3 Selma Hansson 2011 Simklubben Ägir 1:29.24 +20.59
50m: 44.28 100m: 1:29.24 (44.96)

4 Lovisa Solberger 2012 Simklubben Ägir 1:33.70 +25.05
50m: 48.52 100m: 1:33.70 (45.18)

- Astrid Lindqvist Seldahl 2010 Simklubben Ägir DNS

Gren 28, 100m Frisim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

1 Vincent Westlin Walkeby 2010 Simklubben Ägir 1:03.26
50m: 30.56 100m: 1:03.26 (32.70)

2 Joona Tarkiainen 2010 Simklubben Ägir 1:03.42 +0.16
50m: 31.12 100m: 1:03.42 (32.30)

3 Dennis Wikström 1971 Simklubben Ägir 1:03.56 +0.30
50m: 30.42 100m: 1:03.56 (33.14)

Gren 29, 400m Extralopp Damer - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid Simsätt
Emilia Eliasson 2008 Simklubben Ägir 2:49.87 200m Fjärilsim

50m: 34.18 100m: 1:15.93 (41.75) 150m: 2:01.96 (46.03) 200m: 2:49.87 (47.91)
Astrid Lindqvist Seldahl 2010 Simklubben Ägir 2:33.52 200m Frisim

50m: 33.41 100m: 1:11.57 (38.16) 150m: 1:52.36 (40.79) 200m: 2:33.52 (41.16)

Gren 30, 400m Extralopp Herrar - Final
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Resultat
Namn Född Förening R.T. AQU Tid Simsätt
Joona Tarkiainen 2010 Simklubben Ägir 2:23.00 200m Frisim

50m: 33.82 100m: 1:10.80 (36.98) 150m: 1:47.90 (37.10) 200m: 2:23.00 (35.10)

Gren 31, 100m Frisim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

Lukas Mellgren 2013 Simklubben Ägir 1:30.12
50m: 46.32 100m: 1:30.12 (43.80)

2024-09-24 17:37:15 Resultathantering: Swimify 2.12 Licensierad till: Simklubben Ägir Sida 6/6


